来賓
№
1 高 橋 雄 七 様
2 能 美 忠 堯 様
3 佐 藤 健 公 様
4 藤 井 広 之 様
5 斉 藤 雄 一 郎 様
6 藤 木 剛 様
7 門 脇 光 浩 様
8 佐 藤 峯 夫 様 仙北市議会議長
9 能 見 京 子 様 駒草同窓会東京支部支部長
10 坪 松 キ ヨ 子 様 駒草同窓会東京支部副支部長
11 筒 崎 美 智 子 様 駒草同窓会東京支部幹事長
12 前 畑 栄 子 様 駒草同窓会東京支部幹事
13 小 島 郁 子 様 駒草同窓会東京支部幹事
14 小 松 正 子 様 駒草同窓会東京支部幹事

新入会員（敬称略）
№
1 向川　桜子
2 小野　千佳

会員（敬称略）
№ 期 № 期
1 中野俵次郎 旧01 30 加羽忠夫 新12
2 津嶋宰 旧16 31 高橋　進 新13
3 伊藤稔弥 旧17 32 稲葉邦男 新16
4 田口文俊 旧18 33 木下軍平 新16
5 石井隆良 旧18 34 石黒直宏 新17
6 松井彰一郎 旧18 35 茂木恭彦 新17
7 藤田三郎 新02 36 村岡末男 新17
8 渡辺徹 新02 37 太田昌博 新17
9 築地文夫 新03 38 高橋正夫 新17
10 田村禮次郎 新05 39 福田茂樹 新17
11 藤原政信 新05 40 門脇祐子 新18
12 冨木脩平 新05 41 村田みつ子 新19
13 菅　光雄 新07 42 鈴屋礼子 新19
14 佐藤歳二 新07 43 羽根川敏文 新19
15 真崎軍平 新07 44 矢野立美 新20
16 門脇東一 新08 45 増田しず子 新20
17 坂見敏夫 新09 46 石橋孝栄 新22
18 石山金城 新09 47 橋本　修 新24
19 大石金悦 新09 48 菅原孝一 新25
20 亀谷勝夫 新09 49 藤原良成 新26
21 熊谷清進 新09 50 高橋申平 新26
22 鈴木　裕 新09 51 鈴木　洋 新26
23 土井幸四郎 新09 52 松岡　薫 新26
24 田口　素 新09 53 伊東暁子 新29
25 中山文夫 新09 54 千葉　学 新32
26 橋本　清 新09 55 石田直樹 新34
27 冨岡亮一 新10 56 高橋陽伸 新61
28 山本淑郎 新11 57 杉本誠一郎 新１１
29 高橋　泉 新11 58 皆川孝寿 新19

7

第51回東京若杉会総会・新入会員歓迎会出席者（2010-6-19）

氏名 摘要 table №

1

7

角館高等学校長 1
角館高等学校旧三年部主任 3

若杉会会長 1
若杉会幹事長 1

角館高等学校旧三年部担任 3
角館高等学校同窓会校内事務局長 3

7

仙北市長 1

1

7

7

氏名 氏名

氏名